



राष्ट्रीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान, भुवनेश्वर
(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
NATIONAL INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH, BHUBANESWAR
(An autonomous Institution under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

(शैक्षिक अनुभाग) / (ACADEMIC SECTION)

संक्षा- NISER/ACAD/M.Sc/UGCI/OO/2021-22/ 08

तारीख /Date:- 01/06/2021

अनुशेष / ADDENDUM

डॉ. शुभंकर मिश्रा को, जिन्हें यूजीसीएस स्कूल ऑफ कंप्यूटर साइंसेज के संयोजक के रूप में नामित किया गया है, अब यूजीसीआई (संस्थान की स्नातक समिति) के सदस्य के रूप में नामित किया गया है।

Dr. Subhankar Mishra, who has been nominated as the UGCS Convener of School of Computer Sciences, has now been nominated as a member of **UGCI (Under Graduate Committee of the Institute)**.

डॉ. मिश्रा का कार्यकाल कार्यालय आदेश संख्या **NISER/ACAD/M.Sc/UGCI/OO/2020-21/58** दिनांक **17/02/2021** के तहत गठित **UGCI** के कार्यकाल के साथ समाप्त होगा।

The tenure of Dr. Mishra will be co-terminus with the tenure of UGCI constituted vide Office Order No. NISER/ACAD/M.Sc/UGCI/OO/2020-21/58 dated 17/02/2021.

K. Senapati

अध्यक्ष/ सह- अध्यक्ष (अकादमिक)
Dean/Asso. Dean (Academic)

प्रतिलिपि/Copy to: -

- 1-Chairpersons of all schools 2- UG Convener of all schools
4. - Dean, Academic Affairs 5 - Directorate office

3- UGCI Student
Representatives